
Pagina 1 di 3

A.S.L. NO
AZIENDA SANITARIA LOCALE di NOVARA

Viale Roma 7 - NOVARA

DELIBERAZIONE
DEL DIRETTORE GENERALE

      

OGGETTO: EMERGENZA EPIDEMIOLOGICA COVID-19. APPROVAZIONE 
GRADUATORIA AVVISO PER IL RECLUTAMENTO DI PERSONALE A TEMPO 
DETERMINATO CON QUALIFICA DI OPERATORE SOCIO SANITARIO CAT. “BS”

PROPONENTE: S.C. GESTIONE PERSONALE E VALORIZZAZIONE DELLE RISORSE 
UMANE

§§§§§§§§§§

IL DIRETTORE GENERALE
(nominato con d.G.R.  n° 11-6930 del  29 maggio 2018)

Nella data sopra indicata, su conforme proposta istruttoria della competente Struttura 

aziendale (sopra individuata), previa acquisizione del parere dei Direttori: Amministrativo e 

Sanitario,  ha assunto, in Novara, presso la sede dell’Ente, la deliberazione di cui all’interno.



Pagina 2 di 3

OGGETTO: EMERGENZA EPIDEMIOLOGICA COVID-19. APPROVAZIONE GRADUATORIA AVVISO PER IL 
RECLUTAMENTO DI PERSONALE A TEMPO DETERMINATO CON QUALIFICA DI OPERATORE SOCIO SANITARIO 
CAT. “BS”

Il Direttore/Responsabile della S.C. Gestione Personale e Valorizzazione Risorse Umane 
formula la sottoestesa proposta istruttoria:

PREMESSO che con D.L. n.14 del 09.03.2020 sono state emanate disposizioni urgenti per il 
potenziamento del Servizio Sanitario Nazionale in relazione all’emergenza 
epidemiologica causata dall’infezione da COVID-19;

PRESO ATTO che il Direttore Regionale Sanita’ e Welfare ed il Coordinatore dell’Unità di Crisi, 
appositamente  costituita presso la Regione Piemonte per far fronte all’emergenza 
epidemiologica da COVID-19, con nota prot. n. 12343/A1821A del 10.03.2020 e s.m.i. 
hanno fornito istruzioni sulle modalità di reclutamento del personale in conformità a 
quanto previsto dal D.L. n. 14/2020 sopracitato;

che, in conformità a quanto previsto dalla sopracitata nota prot.  n. 12343/A1821A del 
10.03.2020 e s.m.i., l’Unità di Crisi della Regione Piemonte ha provveduto, ai sensi 
dell’art. 2 del D.L. 14/2020, ad emettere bando per il reclutamento di personale a 
tempo determinato nell’ambito dell’emergenza epidemiologica COVID-19, da impiegare 
nelle aziende sanitarie della Regione Piemonte per il profilo, tra l’altro, di Operatore 
Socio Sanitario, il cui termine per la presentazione delle domande è scaduto lo scorso 
20.04.2020;

che con nota del 29/04/2020 l’Unità di Crisi della Regione Piemonte ha provveduto a 
inoltrare a questa Azienda la graduatoria relativa al pubblico avviso per il reclutamento 
di personale a tempo determinato, ai sensi dell’art.2 del D.L. 14/2020, con qualifica di 
Operatore Socio Sanitario e relativa ai candidati che hanno espresso l’opzione di scelta 
per l’ASL NO;

RITENUTO pertanto di dover procedere all’approvazione della graduatoria degli idonei, dell’avviso 
di reclutamento di cui sopra, di cui all’allegato A, parte integrante e sostanziale del 
presente atto deliberativo;

DELIBERA

 Per tutto quanto nella premessa indicato:

- di approvare la graduatoria redatta dall’Unità di Crisi della Regione Piemonte, appositamente costituita 
per la gestione dell’emergenza epidemiologica COVID 19, per il reclutamento di personale a tempo 
determinato con qualifica di Operatore Socio Sanitario cat. “BS” che ha optato per l’assegnazione all’ASL 
NO di cui all’allegato A, parte integrante e sostanziale del presente atto;



Pagina 3 di 3

-  di rinviare a successivi atti l’utilizzo della approvata graduatoria nel rispetto e nell’osservanza 
delle vigenti disposizioni in materia di assunzioni;

- di dichiarare che il presente provvedimento è improduttivo di spesa sia diretta che indiretta.

- di dare atto che il presente provvedimento e’ immediatamente eseguibile stante le ragioni 
d’urgenza che hanno indotto all’assunzione del medesimo.

Il DIRETTORE GENERALE
VISTA la sopraestesa proposta istruttoria;

con il concorso del parere del Direttore Amministrativo;

DECIDE DI APPROVARLA INTEGRALMENTE
ADOTTANDOLA QUALE PROPRIA DELIBERAZIONE

Il DIRETTORE GENERALE
(Dott.ssa Arabella Maria Teresa Fontana)

(Firmato digitalmente ai sensi dell’art. 21 D.Lgs. 82/2005)

§§§§§§§§§§

Il presente documento si compone di un documento principale di n.3 pagine e n.1 allegato
Allegato 1:  Allegato A graduatoria OSS  composto da n.4 pagine



graduatoria

Pagina 1

Avviso pubblico per titoli, reclutamento di personale nel profilo di OPERATORE SOCIO SANITARIO-COVID-19.

A.S.L. NO di Novara

nome cognome punti totale

1 13 MARIANA MAULINI 16,800

2 28 MONICA RUZZA 13,985

3 56 DARIO ALBERTO MANDARADONI 11,850

4 102 ROSA BUONOMO 9,537

5 110 PATRIZIA CUCINOTTA 9,183

6 148 FABIO RICCOBENE 7,767

7 156 GIUSEPPINA DI PALO 7,433

8 180 SUZANA STOJANOVIC 6,500

9 183 PASQUALINO TIANO 6,350

10 201 GETA PRICOPE 5,565

11 213 ALESSIO MECARELLI 5,321

12 216 CLAUDIO CROTTI 5,267

13 230 DONATELLA RANDO 5,067

14 253 GIUSEPPE CALANNA 4,554

15 262 RAFFAELE DE ROBERTO 4,450

16 278 ORNELLA ADIGLIETTI 4,133

17 279 LUCIA ITALIA 4,133

18 298 GIUSI PASSARI 3,858

19 355 MARIA ANTONELLA FATTIZZO 3,197

20 365 JENNY PATRICIA PROANO ROCHA 3,050

21 381 ALESSIO PILATO 2,933

22 398 FRANCESCA RECCHIUTI 2,750

23 400 ILARIA PERFETTO 2,700

24 402 DANIELA COLOMBO 2,687

25 406 ZHANNA TYMCHUK 2,666

26 419 MAFALDA PARISI 2,517

27 431 SIMONA LAPORTA 2,417

28 440 VALENTINA PINNA 2,333

29 444 CLAUDIA CONCAS 2,300

30 448 AGOSTINO CASI 2,267

posizione grad.
ASL NO posizione grad.

Generale



graduatoria

Pagina 2

31 451 GIORGIO PECORARO 2,250

32 461 AIDA TAURISANO 2,151

33 465 TERESA VARALLO 2,117

34 466 CLAUDIO POLIFEMO 2,100

35 468 NICOLA DI LELLO 2,100

36 470 LUCA SPANO 2,100

37 475 ALESSANDRO LUBRANO 2,050

38 492 PIETRO CARUSO 1,940

39 494 ANNA RAGO 1,933

40 496 ANTONIO MELINO 1,900

41 499 FABIO INCALZA 1,900

42 502 RITA ROCCA 1,882

43 510 MANUELE MOGNARELLI 1,833

44 519 MARTA D'ABRAMO 1,799

45 525 MARIA TERESA TROPIANO 1,750

46 551 FRANCESCO ANTONIO SIRAGUSA 1,602

47 553 STEFANO MAZZAFERRO 1,600

48 562 CIRO LA FERRARA 1,564

49 572 VITTORIANA MARTINOLI 1,517

50 589 ROBERTA FERRAIOLI 1,450

51 593 GIACOMETTA RUBINO 1,450

52 595 DEBORA ABBRUZZESE 1,437

53 600 MARIA LUISA VINCENTI 1,408

54 610 EVA PAOLA SENATORE 1,385

55 617 MICHELE MADDALENA 1,350

56 619 PAOLO ARENA 1,350

57 620 FRANCESCO LAURETTA 1,350

58 631 PAOLO SIMONETTI 1,328

59 644 CHIARA SAIA 1,252

60 645 PAOLO MARIETTA 1,252

61 656 VINCENZO DELLA MONICA 1,250

62 663 CHIARA BARCELLINI 1,202

63 664 ERMINIA MANTI 1,200

64 667 UMBERTO VENEZIA 1,200

65 668 VINCENZO FRISINA 1,200

66 669 RAFFAELE ACQUAVIVA 1,200



graduatoria

Pagina 3

67 673 GUIDO ANTONUCCIO MUCI 1,200

68 678 FRANCESCO MASTROIANNI 1,200

69 679 MARIA CARLA BARRACO 1,196

70 684 MARIA ELENA CIRAGOLO 1,167

71 695 OSEA PUGLISI 1,150

72 713 CRISTINA LIO 1,100

73 714 LUCA MARCHIONI 1,100

74 718 FILIPPO LANDRO 1,100

75 719 ROBERTA CASTELLI 1,100

76 723 GIOVANNI PALETTA 1,100

77 726 DAVIDE IANNONE 1,100

78 728 LISA DI CICCO 1,100

79 738 ANNA PALERMO 1,100

80 739 ANNA PAOLA NAVIO 1,100

81 741 FABIO D'ALOIA 1,067

82 753 ANTONIO LONGOBARDI 1,050

83 758 MARCO MARIA SURACE 1,050

84 761 LUCREZIA VELEZ 1,050

85 770 COSIMINA NUARA 1,006

86 778 MIRKO PAPPALARDO 1,000

87 783 ANNAMARAIA SCISCIOLO 1,000

88 788 ARIANNA SAPIA 1,000

89 793 ANTONIO SPADAFORA 1,000

90 804 FELICE ARDOVINO 1,000

91 806 LUCA MAZZONELLO 1,000

92 807 GIORGIA BATTAGLIA 1,000

93 809 GIUSEPPINA SOMMA 1,000

94 811 ANTONIO MOLINARO 1,000

95 883 LETIZIA CISOTTA 0,567

96 886 OLGA GIANNI 0,550

97 898 CAROLINA GROZAV 0,491

98 900 PATRIZIA CIANCHINO 0,467

99 908 MARCO SIDERO 0,400

100 921 ALESSANDRA IANNELLI 0,333

101 931 TERESA LACAVA 0,266

102 935 PAOLA MAZZOTTA 0,250



graduatoria

Pagina 4

103 941 ADOLFO ARDOVINO 0,200

104 942 MARIA ROMEO 0,200

105 970 RAMONA ANUTA ZELINCA 0,050

106 977 MARIA TERESA PADUOS 0,050

107 983 SILVANA PRECE 0,050

108 984 ROSARIA LANZO 0,050

109 994 GRAZIA IORIO 0,000

110 1011 ANDREA SABATINO 0,000

111 1012 CATERINA ILENIA VALENTINA PERITORE 0,000

112 1027 FRANCESCO BALZANO 0,000

113 1028 VINCENZO FABRETTI 0,000

114 1037 CARMELA AMADORO 0,000


		2020-05-05T20:24:27+0000
	ARABELLA MARIA TERESA FONTANA


		2020-05-05T20:25:15+0000
	Firma applicativa




